FUROS PARA
DRENAGEM  DE
ÁGUA

milheiro 10 39,00 390,00

03 EMBALAGEM
13X23  -  SACO
PARA MUDAS
CONFECCIONAD
O  EM
POLIETILENO DE
BAIXA
DENSIDADE COM
FUROS PARA
DRENAGEM  DE
ÁGUA

milheiro 10 49,00 490,00

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.150,00  (Um mil cento e cinquenta reais).

1.6. O critério de julgamento adotado será MENOR PREÇO POR ITEM, observadas as exigências
contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos quanto às especificações do objeto.

1.7. Não é admitida a subcontratação do objeto.

1.8.  As condições para execução desta contratação estão disciplinadas no Termo de Referência,